
26/04/2022 09:10 ComprasNet

comprasnet.gov.br/livre/Resultado/conrelit06.asp 1/1

 Órgão: 32000 - MINISTERIO DE MINAS E ENERGIA
Uasg: 320004 - MME-CGC-COORD.GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS/DF
Data: /

Dispensa de Licitação Nº 11/2022
Objeto: Objeto: Contratação de empresa especializada pa ra prestação de serviços de SEGURO TOTAL para 0 2 (dois)
veículos oficiais integrantes da frota da administração direta do Ministério de Minas e Energia - MME, em Brasília/DF,
em lote único , com cobertura contra danos materiais resultan tes de sinistros, de roubo ou furto, colisão, i ncêndio,
danos causados pela natureza, e assist ência 24 horas/7dias/semana pelo período de 1(u m) ano, conforme
especificações técnicas consta ntantes no TR.
Nº do processo: 48340001208202235
Fundamento legal: Fundamento Legal: Art. 24 , Inciso II da Lei n 8.666 de 21 /06/1993.
Justificativa: Justificativa: Contratação com valores previsto na legislação
Data da declaração de dispensa: 20/04/2022
Responsável pela declaração de dispensa: IARA LEMOS GIANI
Cargo: Coordenadora-geral de Compras e Contratos
Valor estimado: 2.300,00

Início  Voltar  Itens

 



26/04/2022 09:09 ComprasNet

comprasnet.gov.br/livre/Resultado/conrelit10.asp?Pagina=3 1/1

 Órgão: 32000 - MINISTERIO DE MINAS E ENERGIA
Uasg: 320004 - MME-CGC-COORD.GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS/DF

Modalidade: 06 - Dispensa de Licitação
Número da Licitação: 11/2022 Situação: INFORMADO
CNPJ/CPF: 90.180.605/0001-02
Razão Social/Nome: GENTE SEGURADORA SA
Item da Licitação: 00001 Cod. do Serviço: 22764
Identificação Serviço: PAGAMENTO COBERTURAS SEGURO VEÍCULO
Descrição Detalhada do Serviço: 001PAGAMENTO COBERTURAS SEGURO VEÍCULO
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
Preço Unitário: 2.300,00 Valor Total: 2.300,00

Início  Voltar


